Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 002/2018

O Prefeito Municipal de Cruz Machado - Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados, aprovados no
Processo Seletivo n° 001/2018 de Estagiários, na ordem classificatória, para
comparecerem no prazo de 03 (Três) dias na Sala de Reuniões da Prefeitura, para
apresentação de documentos, á partir do dia 16 de março de 2018 às 13h30min,
conforme ANEXO I.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cruz Machado - PR, 16 de março de 2018.

RONALDO SCHRIBENIG
Prefeito Municipal

              Prefeitura Municipal de Cruz Machado-PR
        Avenida Vitória, 251, Centro, Cruz Machado/PR

                                 Telefone: (42) 3554.1222

                           CNPJ nº 76.339.688/0001-09

_______________________________________________________________

ANEXO I.
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: GRADUAÇÃO EM QUALQUER ÁREA DE
LICENCIATURA OU CURSO DE PSICOLOGIA.

VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O não comparecimento acarretará na perda do direito a vaga.

CLAS.
Nº

INSCRI
ÇÃO

CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA

01 264 JEAN DIEGO CSALA 08/07/1991 58

CLAS.

Nº DA

INSCRI
ÇÃO

CANDIDATO

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

01 221 EDUARDA ANICELDA GIACHINI 11/04/2000 96

02 214 CRISTIAN PATRIK GDAK 08/07/1997 94

03 016 JEAN PABLO BOIKO  06/10/1999 94

04 134 MURILO NATHAN OTTO OLINEK 21/12/1999 92

05 198 GLAUCO TYMUS 23/10/1991 92

06 143 PEDRO CESAR RACZKOWIAK 03/04/1998 90

07 044 SUSAN MARIE GRUDYSZ SZPUNAR 02/10/1999 90

08 106 GLAUCIA TIMUS 18/05/1997 90

09 043 MATEUS ANTONIO FERREIRA 16/09/1999 90

10 090 SAVIO BUENO 04/11/1997 88

11 195 ELISABETE ZAREMBA 08/11/1999 86

12 186 RAFAELA DE FATIMA DOS SANTOS 13/08/2000 86

13 061 WILLIAN JUNGLES DE CAMARGO 07/10/1998 86

14 116 ERICK JONATHAN IWANCZUK 30/05/2000 86

15 064 AQUELINE GURALSKI 26/03/1998 84

16 145 RAYSSA KLOCZKO 13/08/2000 80

17 012 ANDRESSA SANDY SKUBISZ 11/09/2000 80

18 207 JOCIELI JOCOSKI 28/12/1999 78

19 111 JAQUELINE MACHADO 18/11/1999 76

20 132 GIOVANA KRUL 22/07/1991 76

21 137 JOAO GUSTAVO KOMAR  24/061999 76

22 171 CHAIANE LAIS WISNIEWSKI 10/06/1999 74

23 251 YAGO NATHAN DE MATTOS  20/05/2000 74

24 079 LETICIA RODOVANSKI 26/02/2001 72